
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc^agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0052312/2017

VISTO:
Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela para

Graduados Dr. Ornar A. BACHMEIER, por la cual solicita la designación de la Dra.
Andrea Soledad Uliana como Secretaria Técnico Administrativa de la Especialización
en Tecnologías Multimedia para Desarrollos Educativos: y

CONSIDERANDO:

Que quien fuera designado como Secretario Técnico Administrativo de la citada
carrera, Ing. Agr. (Mgter) Gustavo Ovando, renunciara por motivos personales

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Andrea Soledad Uliana como Secretaria
Técnico Administrativa de la Especialización en Tecnologías Multimedia para
Desarrollos Educativos, propuesta enmarcada en el Reglamento de la Carrera,
aprobado por este cuerpo el día 14 de noviembre de 2014 Res. HCD N° 749 (arts 3, 6
y 7).

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias General
y de Asuntos Académicos y pase a la Escuela para Graduados a sus efectos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°: 803
9ta» «•• '

Facultad de Cit icia(
Universidad A icion

3-Agr. Juan WarcéloCONRERO
CA/IO

¡Agropecuaria»
¡lonil da Cftdobi

E.D./


